
                                                                                     N Á V R H 

 
 

                                                                            

 

      Všeobecné záväzné nariadenie  obce Hontianska Vrbica     

                                                   č. 28  

         o zrušení  všeobecne záväzných nariadení obce  

                                          Hontianska Vrbica  
 

Návrh  všeobecne záväzného nariadenia zverejnený na pripomienkovanie v zmysle § 6 ods. 3 a 4 zákona 
č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov: 

 

Vyvesený na úradnej tabuli dňa: 23.11.2023 

Zverejnený na elektronickej úradnej tabuli obce  dňa: 23.11.2023 

Zverejnený na webovom sídle obce dňa: 23.11.2023 

Dátum začiatku lehoty na pripomienkové konanie: 23.11.2023 

Dátum ukončenia lehoty pripomienkového konania: 02.12.2023 

Pripomienky zasielať  

- písomne na adresu: Obec Hontianska Vrbica, č.267, 935 55 Hontianska Vrbica 

- elektronicky na emailovú adresu: obecnyurad@hontianskavrbica.sk 

Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN uskutočnené dňa:           

Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN zaslané poslancom dňa:             

 

Schválené všeobecne záväzné nariadenie: 

 

Na rokovaní OZ dňa: 

uznesením č.  

 

Vyhlásené vyvesením na úradnej tabuli obce dňa:   

VZN nadobúda účinnosť dňom:  

 



                                                                                     N Á V R H 

 
      Obecné zastupiteľstvo v Hontianskej Vrbici podľa § 11 ods. 3 písm. g) zákona č. 369/1990 
Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto všeobecne 
záväznom nariadení: 

 

                                                                                Čl. I 

 Zrušujú sa: 

  1.  všeobecne záväzné nariadenie obce Hontianska Vrbica č. 16 o Hospodárení a nakladaní       
s majetkom obce Hontianska Vrbica schválené uznesením obecného zastupiteľstva obce 
Hontianska Vrbica č. 99  dňa 24.11.2010, ktoré nadobudlo účinnosť dňa 11.12.2010. 

 2. všeobecne záväzné nariadenie obce Hontianska Vrbica č. 24 o  určení výšky finančných 
prostriedkov na mzdy a prevádzku na dieťa materskej školy alebo dieťa a žiaka školského 
zariadenia schválené uznesením obecného zastupiteľstva obce Hontianska Vrbica č.17  dňa 
15.12.2022, ktoré nadobudlo účinnosť dňa 01.01.2023. 
 

 

                                                                            

                                                                                Čl. II 

     Obecné zastupiteľstvo v Hontianskej  Vrbici schválilo toto všeobecne záväzné nariadenie 
obce uznesením č. .......................... dňa....................... 

 
 

 

 

 

 Ondrej Labant 
   starosta obce 


